

MIASTO SUWAŁKI

Suwałki, dnia 6 grudnia 2019 r.

ZP.271.079.48044.2019.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych autobusów zasilanych sprężonym gazem CNG w ramach projektu pn: Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – III etap

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 25 listopada 2019 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Rozdziale 21: opis kryteriów punktuje aż 10 pkt. za rozwiązanie: zderzak przedni i tylny oraz boczne dolne poszycie zewnętrzne dzielone i skręcone, stanowi to aż 10% wartości pojazdu i w swoich odpowiedziach podtrzymuje to rozwiązanie, które to może zaoferować wyłącznie jeden lub maksymalnie dwóch Wykonawców. Prosimy o zmianę punktacji gdyż stanowi ona ograniczenie konkurencji, a składanie oferty jest nie zasadne gdyż daje ona zbyt dużą przewagę Wykonawcom posiadającym takie rozwiązanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje kryterium: zderzak przedni i tylny oraz boczne dolne poszycie zewnętrzne dzielone i skręcone.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Rozdziale 21: opis kryteriów punktuje Wielkość zużytej energii – 10 pkt, Wielkość emisji dwutlenku węgla – 2 pkt, Wielkość sumy emisji tlenu azotu, cząstek stałych oraz węglowodorów – 5 pkt – razem daje to 17 pkt, i jest ściśle powiązane. Prosimy o dopuszczenie wszystkich rodzajów gazu G20, G23, G25 – dotychczasowe odpowiedzi dopuszczają tylko jednego wykonawcę spełniającego ten warunek.

Stanowi to koplejne ograniczenie konkurencji co w przypadku przetargów powinno być przejrzyste, transparentne i nie ograniczające konkurencji.

Całe postępowanie ukierunkowane jest wyłącznie pod jednego Wykonawcę, który to może dostarczyć wszystkie autobusy z trzech postępowań.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w dniu 5 grudnia 2019 r. zmienił kryteria oceny ofert w przedmiotowym zakresie, w związku z powyższym pytanie jest bezprzedmiotowe.

Z up. PREZYDENTA


Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA


NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Kwolińska